
ZARZĄDZENIE NR7&./2023 
WÓJTA GMINY GZY 

z dnia..... ?£L...................................  2023r.

zmieniające Zarządzenie nr 59/2022 Wójta Gminy Gzy z dnia 24 października 2022r. w sprawie 
powołania Komisji Zdrowotnej dla rozpatrywania wniosków o pomoc zdrowotną dla nauczycieli

oraz określenia jej zakresu działania

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. zin.) w związku z Uchwałą nr XXVI/187/2021 Rady Gminy 
Gzy z dnia 26 listopada 202lr. w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach 
pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunków i sposobu ich przyznawania w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Gzy, zarządzam, co następuje:

§1. W Zarządzeniu nr 59/2022 Wójta Gminy Gzy z dnia 24 października 2022r. w sprawie 
powołania Komisji Zdrowotnej dla rozpatrywania wniosków o pomoc zdrowotną dla nauczycieli oraz 
określenia jej zakresu działania, §1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„2. Aleksandra Mielczarczyk -  przedstawiciel organu prowadzącego -  członek komisji,”

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sporządziła: Aleksandra Mielczarczyk/OC


